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Verksamhetsetablering av Q-jouren 

Förslag till beslut 

1. Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden beslutar godkänna förvaltningens 

förslag till verksamhetsetablering av Q-jouren.  
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        Rita Kahn 

 

 

 

Sammanfattning 

Länsstyrelsen i Stockholms stad beslutade i oktober 2008 att bevilja Stockholms 

stad/Socialtjänstförvaltningen 2, 2 mkr avsedda för att stödja RFHL, Stockholms 

projekt Q-jouren (Lst dnr: 704-07-89225). Bidraget avser andra året i regeringens 

tvåårssatsning -Utvecklingsmedel till kvinnojoursverksamhet 2007-2008-. 

 

I beslutet villkoras de beviljade medlen mot att Stockholms stad redovisar en plan 

för hur man under kommande verksamhetsår ska bistå RFHL  Stockholm med att 

etablera kontakter för att trygga en framtida finansiering av verksamheten ”Q-

jouren”.  Denna plan ska redovisas till länsstyrelsen i samband med att projektets 

nästa delrapport redovisas, senast den 1 mars 2009.  

 

Slutrapport för första projektåret samt rekvisition av medel är inskickat till läns-

styrelsen.  
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Bakgrund  

Missbrukande kvinnor som utsätts för kvinnofridsbrott har väldigt få möjligheter 

att få hjälp om de vill bryta med den misshandlande mannen. Kvinnojourer och 

kriscentra tar inte emot eftersom de saknar kapacitet och kunskap om 

missbrukande kvinnors situation och levnadsvillkor.  

 

RFHL Stockholm (Riksförbunder för hjälp åt narkotika- och läkemedelsberoende, 

Stockholmsavdelningen) sökte 2006, via Stockholms stad, Socialtjänst-

förvaltningen, projektmedel hos länsstyrelsen för att starta en kvinnojour för 

missbrukande kvinnor.  

 

Första projektåret har kvinnojouren, kallad Q-jouren, haft provisoriska lokaler 

med möjlighet till telefonjour och att ta emot kvinnor för stödsamtal och 

rådgivning. Q-jouren fokuserar, som andra kvinnojourer, på kvinnans behov av 

stöd och skydd från en våldsutövande partner och har inga krav på drogfrihet i den 

stund kvinnan söker akut hjälp. 

 

Medlen från länsstyrelsen för första projektåret räckte inte till att skapa ett skyddat 

boende för målgruppen.  

Q-jouren har nu beviljats projektmedel för år två, 2 200 000 kr, vilket gjort det 

möjligt att flytta till en ny lokal med möjlighet att ta emot 5-6 kvinnor i ett akut 

skyddat boende. 

I beslutet om fortsatta projektmedel har länsstyrelsen anfört följande: 

”Ett villkor för fortsatt utbetalning av medel är att Stockholms stad ska bistå 

RFHL med att etablera kontakter för att trygga en framtida finansiering av 

verksamheten” 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänst, Öppna verksamheter i samarbete med 

kansliavdelningen.  

  

 

 

 

Bilagor 

1. Verksamhetsetablering av Q-jouren 

2. Länsstyrelsens beslut om utvecklingsmedel till kvinnoverksamheter.   

 

 

 


